公告编号: 2020-081

证券代码: 836208

证券简称: 青矩技术

主办券商: 民生证券

青矩技术股份有限公司 关于向银行申请并购贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

青矩技术股份有限公司(以下简称"青矩技术"或"公司")拟向中国民生银行股份有限公司北京正义路支行申请并购贷款 5,000.00万元,用于置换公司已支付的收购子公司青矩工程顾问有限公司(以下简称"青矩顾问")60%股权转让款,并以公司持有的青矩顾问100.00%股权、青矩在线教育系统等2项著作权作为质押担保。贷款期限1年,具体额度及贷款利率以银行审批结果为准。

二、表决和审议情况

公司于2020年7月11日召开了第二届董事会第十一次会议,审议通过《关于向银行申请并购贷款的议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

三、必要性及影响

公司本次申请并购贷款是基于公司实际经营情况的需要,符合公司融资安排,能够更好地支持公司业务活动的开展。公司目前经营状况良好,具备较好的偿债能力,本次申请并购贷款不会给公司带来重大财务风险,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

《青矩技术股份有限公司第二届董事会第十一次会议》

青矩技术股份有限公司 董事会 2020年7月13日